2012 年 8 月 22 日版（50 周年記念イベント）

平成 24 年  月  日

国立がん研究センター

理事長  堀田 知光 殿

住 所

会 社 名

代表者名

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ

  E-mail

取 材 申 込 書

下記のとおり貴施設において 50 周年記念イベントに関する取材活動を行いたく、ご許可

をお願い申し上げます。

記

１．日 時  平成  年  月  日（  ）  時  分～  時  分

２．対 応 者

３．目 的

４．内 容

５．場 所

６．人員及び氏名

７．そ の 他

なお、取材にあたっては、次の事項を厳守いたします。

・ あらかじめ打合わせ済みの取材行動以外は行わない。また、貴センターの指示に従い迷

惑をかけない。

・ 取材スタッフはバッチ、プレート、腕章など「取材関係者」であることが明記された名

札を着用する。

・ 取材行動から生じるトラブル等、一切患者・家族、参加者および貴センターには迷惑を

かけない。

・ 病棟または患者に取材、撮影の場合は、各セクションに周知が必要であることから３日

前までにスケジュールを作成のうえ、取材を受ける職員並びに総務課に送付すること。

*成果物（記事、複製など）について、後日国立がん研究センター広報室にお送りい

ただきたく、ご協力をお願いします。

17

資料５

2012 年 8 月 22 日版（50 周年記念イベント）

国立がん研究センター

 理事長  堀田 知光  殿

誓約書

 今般、国立がん研究センター敷地内にて50周年記念イベントに関する取材等の撮影を行うにあたり、

次の事項を厳守いたします。

 １．申請場所以外での撮影は行わない。また、貴センターの指示に従い迷惑をかけない。

 ２．撮影を行う場合は、患者および面会者、参加者、職員の妨げとなるような行為及び不快感を与え

るような行為を一切行わない。

３．撮影行動から生じるトラブル等、予測不可能な場合のトラブルにおいても一切貴センターには迷

惑をかけない。

４．撮影を行う場合は、各セクションに周知が必要であることから3日前までにスケジュールを作成の

うえ、広報室に送付する。ただし、貴センターからの指示による撮影の中止を含むスケジュール

変更はいかなる場合でも受けることとする。

 ５．あらかじめ決められた時間を厳守し、延長は一切行わない。終了時刻までには完全撤収する。

平成 24 年   月   日

氏 名

住 所

所 属

18

	20120822_創立50周年記念イベントに関する説明会 18
	20120822_創立50周年記念イベントに関する説明会 19